.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO ESTADO DO PARA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Andrea Machado Nauar de Almeida
Diretora Superintendente Administrativo

SICOOB COOESA
CNPJ: 83.836.114/0001-01
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

setembro/2022
79.788.988
607.267
76.464.905
1.892.669
18.911.857
18.911.857
54.655.365
1.005.014
(3.572.607)
(2.998.653)
(573.954)
45.642
740.482
7.298.807
134.545
(1.930.052)
79.788.988

79.788.988
53.691.667
22.113.902
2.153
31.575.612
6.168.508
6.115.767
52.741
269.320
263.450
4.116.647
15.590.108
12.795.573
3.520.229
(725.693)
(310.712)
5.718.391
(6.029.103)
79.788.988

André Luiz Neri
Contador - CRC/MG-075.675/0-3

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

agosto/2022

77.639.965
1.138.919
73.518.609
1.892.669
19.632.760
19.632.760
50.843.298
1.149.882
(3.457.414)
(2.878.528)
(578.885)
41.551
892.754
7.295.390
71.185
(1.861.028)
77.639.965

77.639.965
51.607.460
20.461.513
2.131
31.143.817
6.060.384
6.042.443
17.942
280.973
254.755
4.043.814
15.527.701
12.733.165
3.520.229
(725.693)
(135.122)
3.890.716
(4.025.838)
77.639.965



